

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD										
3.3.1	41	583R0170	mozaika dlažební, mramor velikost 4/6 cm	m2	-12,240	12,240	22 803,12	0,000	-22 803,12	0,00
3.3.1	61	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	m	-14,140	14,140	15 737,82	0,000	-15 737,82	0,00
3.3.1	70	997221651	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých	t	-126,635	751,763	112 764,45	625,128	-18 995,25	93 769,20
3.3.1	36	584R81400	Sanace podloží z lomového kamenníva tl. 400 mm s rozprostřením a zhuňněním	m2	-251,000	629,000	163 540,00	378,000	-65 260,00	98 280,00
3.3.1	71	997221659	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně	t	-601,516	3 574,851	35 748,51	2 973,335	-6 015,16	29 733,35
3.3.2	1	210000099R	Instalace mobilního základu,(pro zatížení 22kN), vč. dopravy, úpravy terénu	ks	-2,000	5,000	406 250,00	3,000	-162 500,00	243 750,00
3.3.2	2	210000099R	Demontáž mobilního základu,(pro zatížení 22kN), vč. dopravy, úpravy terénu	ks	-2,000	5,000	131 250,00	3,000	-52 500,00	78 750,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
3.3.1	1	122552205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dělnice strojně v hornině třídy těžitelnosti IIII přes 500 do 1 000 m3	m3	15,000	325,00		4 875,00
3.3.1	5	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuňněním	m2	120,000	31,00		3 720,00
3.3.1	26	113108521	Rozebření dlažeb a dílů vozovek a ploch s přemísťním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výpíní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo osedku s ložem z kamenná těženého	m2	120,000	100,00		12 000,00
3.3.1	37	567142111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuňněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuňnění tl. 210 mm	m2	120,000	363,00		43 560,00
3.3.1	40	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým betaněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kamenná těženého	m2	120,000	650,00		78 000,00
3.3.1	59	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrku z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,000	220,00		3 300,00

Nacenění vícepráci dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

1	Žulová koska bílá	m2	22,000	3 622,50	79 695,00
2	Rekonstrukce šachty	ks	1,000	36 921,70	36 921,70 Kč
3	Sanace mostní klenby	ks	1,000	97 372,62	97 372,62 Kč

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	359 444,32 Kč
Méněpráce	-343 811,35 Kč

Celkem bez DPH	15 632,97 Kč
DPH 21%	3 282,92 Kč
ZL celkem vč. DPH:	18 915,89 Kč